

cmpny one Sp.z o.o.  
 Marek Sklorz  
 ul. Bytomska 49  
 42-674 Karchowice  
 Polen

Seite 1 von 5

 Rechnungsnr.: DF230302097  
 Kundennr.: 59368  
 Datum: 24. März 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax:  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230302492 vom 23.03.2023: Externe Belegnr. 2079: *** Rückstand aus Auftrag: DA230003675 *** Ihre Belegnr.: 2012				
1	202350		<b>Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl verzinkt</b> Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230004499 *** Ihre Belegnr.: 2071	100	Stück	0,09	9,00
2	20214		<b>Spannring, 200 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM</b> Spannring, 200 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	9	Stück	0,32	2,88
3	20235	12345	<b>Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken</b> Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt	6	Stück	0,31	1,86
4	10165		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg <b>SECORÜT Spannungsreduzierer, von 24 auf 12 V</b> SECORÜT Spannungsreduzierer, von 24 auf 12 7-poliger Stecker (Typ N) auf 7-polige Dose Can Bus geeignet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,27 kg	1	Stück	72,57	72,57
5	10621		<b>ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts</b>	1	Stück	9,02	9,02

## Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF230302097

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts, mit Brems- und Schlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 256 x B: 179 x T: 84 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,81 kg				
6	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	21,66	43,32
7	15072		<b>KARTT Klemmhalter, f. Stützrad gerippt Ø 48 mm</b> KARTT Klemmhalter, für Stützrad gerippt Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube, Lochabstand 150 Gusseisen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,10 kg	1	Stück	11,73	11,73
8	40067		<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz</b> BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,11 kg	6	Stück	0,75	4,50
9	40068		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff</b> BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	6	Stück	0,23	1,38
10	40077		<b>SPP ZSK-750I, -750 kg, Vkt. 60,5 mm</b> SPP Zugkugelumkupplung ZSK-750I, bis 750 kg, Vkt. 60,5 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 90/80 mm, Bohrungen Ø 12,5/10,5 mm, 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,52 kg	2	Stück	10,52	21,04
11	40115		<b>BÜNTE Steckachse, Ø 20 x 85mm, m. Splint</b> BÜNTE Steckachse, Ø 20 x 85 mm, mit Splint, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg	7	Stück	0,42	2,94

## Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF230302097

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	40152		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 23,10 kg	10	Stück	5,99	59,90
13	40158		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,12 kg	4	Stück	3,76	15,04
14	40469		<b>BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19</b> BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 140 mm, für Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	2,39	2,39
15	40703		<b>BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 24,60 kg</b>	30	Stück	2,94	88,20
16	42215		<b>KNOTT K27-A, -2700 kg, Ø 45/50 mm</b> KNOTT Zugkugelumkupplung K27-A, bis 2700 kg, Ø 45/50 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg, mit Adapterblech, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,96 kg	2	Stück	31,96	63,92
17	42216		<b>KNOTT K27-A, -2700 kg, Ø 50 mm</b> KNOTT Zugkugelumkupplung K27-A, bis 2700 kg, Ø 50 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,48 kg	1	Stück	31,26	31,26
18	42751		<b>BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf</b> BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,96 kg	20	Stück	1,38	27,60

## Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF230302097

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	60011		<b>Türfeststeller, komplett, m. Hakenteil, Halteteil</b> Türfeststeller, komplett, mit Hakenteil, Halteteil, 2 Schutzeinfassungen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,00 kg	100	Stück	1,67	167,00
20	63965		<b>BÜNTE Handkurbel, 760 mm, Schlüsselweite 19</b> BÜNTE Handkurbel, 760 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 100 mm, für Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	4,12	16,48
21	80131		<b>Faltenbalg Ø 60/45 mm, ZAF 1,3</b> BPW Faltenbalg Ø 60/45 mm, für ZAF 1,35 - 2,0- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,65 kg	5	Stück	3,68	18,40
22	80502		<b>Stoßdämpfer f. 251 S, alt, bis</b> Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, alte Ausf. bis Bj. 93, 325 mm (355338) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,32 kg	3	Stück	20,78	62,34
23	80506		<b>AL-KO Federnsatz f. 2035 - 236</b> AL-KO Federnsatz für 2035 - 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	10	Stück	0,87	8,70
24	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230302492</b>							<b>741,47</b>
25	6204		<b>PL Paket Standard (Polen; pro Paket bis 30 kg)</b>	2	Stück	19,90	39,80
<b>Summe Lieferung DI230302492</b>							<b>781,27</b>
<b>Total EUR</b>							<b>781,27</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig



## Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF230302097

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230302097 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:**

97,396